
 

Отдел образования администрации Бобровского муниципального района  

 Воронежской области 

 

ПРИКАЗ  

24.12. 2021 г.                                                                           № 196/4 

г. Бобров 

 

 

О проведении регионального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2021-2022 учебном году на территории Бобровского 

муниципального района  

 

В соответствии с приказом департамента образования, науки и 

молодежной политики Воронежской области от 21.12.2021 г. «1768 «О 

проведении регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2021-2022     учебном    году    на    территории    Воронежской   области»  

 п р и к а з ы в а ю: 

       1. Утвердить список участников регионального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников (Приложение №1). 

2.  Принять участие (в соответствии с графиком проведения)  в 

региональном этапе всероссийской олимпиады школьников 2021/2022 

учебного года (далее – Региональный этап Олимпиады) по следующим 

общеобразовательным предметам: французский язык, русский язык, 

обществознание, информатика и ИКТ, право, астрономия, экология, география, 

физика, биология, литература, химия, искусство (мировая художественная 

культура), математика, история, физическая культура, основы безопасности 

жизнедеятельности, английский язык, экономика, технология, немецкий язык 

(Приложение №2). 

3. Региональный этап Олимпиады проводится в очном формате с 

применением информационно-телекоммуникационных технологий на 

технологической платформе «Цифровой образовательный портал 

Воронежской области» на базе организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования, в которых участники олимпиады 

проходят обучение, на базе организаций высшего (среднего) 

профессионального, дополнительного образования, учреждений спортивной 

подготовки, объектах спорта. 

4. Ведущему эксперту МКУ «ЦОСО» (Суворина) подать заявку на 

участие в Региональном этапе Олимпиады в ГАНОУ «Региональный центр 

выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и 



молодежи «Орион» в срок до 28.12.2021года, обеспечить подготовку 

документов на каждого участника Олимпиады. 

 5. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

5.1. Определить ответственных лиц в каждой общеобразовательной 

организации, на базе которых будет проводиться Региональный этап 

Олимпиады, обеспечивающих руководство и контроль за процессами 

подготовки, проведения и обработки результатов олимпиады на данной 

площадке проведения Регионального этапа Олимпиады в соответствии с 

Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников и требованиями 

организационно-технологической модели проведения Регионального этапа 

Олимпиады.  

5.2. Обеспечить заполнение анкеты в личном кабинете участников 

регионального этапа Олимпиады на Цифровом образовательном портале и 

прикрепление скан-копии согласия на обработку персональных данных, 

заполненную родителем (законным представителем) в срок до 28 декабря 2021 

года. 

5.3. Обеспечить условия для проведения Регионального этапа Олимпиады 

на базе муниципальных общеобразовательных организаций, в которых 

участники Регионального этапа Олимпиады проходят обучение с соблюдением 

действующих санитарных норм и правил. 

5.4. Оборудовать помещения средствами видеофиксации, оргтехникой в 

местах проведения соревновательных туров Регионального этапа Олимпиады. 

5.5. Обеспечить доставку участников и сопровождающих их лиц к месту 

проведения Регионального этапа Олимпиады и обратно в соответствии с 

Правилами организованной перевозки групп детей автобусами в дни 

проведения следующих общеобразовательных предметов: искусство (мировая 

художественная культура), основы безопасности и жизнедеятельности (ОБЖ) 

(практический тур), химия (практический тур), технология (практический тур), 

физическая культура (практический тур), физика (практический тур), экология, 

английский язык. 

5.6. Обеспечить доставку подлинников работ участников Регионального 

этапа Олимпиады в отдел образования в срок до 25.02.2022 года. 

 6.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  

Суворину Т.В., ведущего эксперта МКУ   «Центр      обеспечения       системы      

образования   Бобровского муниципального района». 

 

 

 

Заместитель главы администрации – 

руководитель отдела образования 

администрации Бобровского  

муниципального района                 Ю.А.Шашкин 



 

 

Приложение №1 

к приказу отдела образования 

администрации Бобровского  

муниципального района 

                                                                                         от 24.12.2021 г. № 196/3 
 

 

УЧАСТНИКИ РЕГИОНАЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ 

В 2021/2022 УЧЕБНОМ ГОДУ 

№ 

п/п 

Наименование 

общеобразовательной 

организации  

ФИО Предмет 
Класс 

обучения 

Количество 

набранных 

баллов 

Статус участия  

(победитель/пр

изер) 

Ф.И.О. учителя 

1 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Селиванов Илья  

Дмитриевич 
История 9 101 Победитель 

Андреева Анна 

Федоровна 

2 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 
Мальцев Кирилл Сергеевич История 9 100 Призер 

Ступина Татьяна 

Петровна 

3 МБОУ КОРШЕВСКАЯ СОШ 
 Пузанов Данила 

Алексеевич 
История 10 113 Победитель 

Ляпин Александр 

Иванович 

4 МКОУ ЧЕСМЕНСКАЯ СОШ 
Кулешов Александр 

Владимирович 
История 10 99 Призер 

Самодурова 

Светлана 

Федоровна 

5 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 

Кондратьева Виктория 

Андреевна 
История 11 114 Победитель 

Соловьева Ирина 

Викторовна 

6 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

Дегтярев Антон 

Николаевич 
История 11 102 Призер 

Замараева Любовь 

Юрьевна 



ГОРДЕЕВА 

7 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Ландарева Алина Юрьевна История 11 94 Призер 

Седых Николай 

Васильевич 

8 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ Дубский Матвей Олегович Физика 9 40 Победитель 

Романовская 

Надежда 

Владимировна 

9 МКОУ ЛИПОВСКАЯ СОШ Гусев Степан Сергеевич Физика 9 17   
Бурахина Нина 

Аркадьевна 

10 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Боровкова Варвара 

Ивановна 
Физика 9 16   

Новикова Евгения 

Викторовна 

11 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Бобров Никита Евгеньевич Физика 10 38 Победитель 

Прохорова Ольга 

Александровна 

12 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Бородкин Егор 

Владимирович 
Физика 10 27 Призер 

Будкова Дарья 

Юрьевна 

13 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Замковой Максим 

Леонидович 
Физика 10 25 Призер 

Будкова Дарья 

Юрьевна 

14 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Махина Марина 

Васильевна 
Физика 10 16   

Прохорова Ольга 

Александровна 

15 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Коротких Максим 

Николаевич 
Физика 10 15   

Прохорова Ольга 

Александровна 

16 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Болгов Илья 

Александрович 
Физика 10 14   

Прохорова Ольга 

Александровна 

17 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Кравченко Александр 

Андреевич 
Физика 11 39 Победитель 

Прохорова Ольга 

Александровна 



18 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Вальковец Данила 

Игоревич 
Физика 11 36 Призер 

Будкова Дарья 

Юрьевна 

19 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Ротачкова Анастасия 

Николаевна 
Физика 11 36 Призер 

Прохорова Ольга 

Александровна 

20 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Махина Александра 

Сергеевна 
Физика 11 35 Призер 

Будкова Дарья 

Юрьевна 

21 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Боровкова Варвара 

Ивановна 
Литература 9 98 Победитель 

Скопенко Олеся 

Юрьевна 

22 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Белоус Юлия 

Александровна 
Литература 9 92 Призер 

Швецова Татьяна 

Сергеевна 

23 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Болгова Ангелина 

Сергеевна 
Литература 9 86 Призер 

Скопенко Олеся 

Юрьевна 

24 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Колесникова Ева 

Михайловна 
Литература 10 95 Победитель 

Колесникова 

Оксана Петровна 

25 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Чопорова Маргарита 

Витальевна 
Литература 10 79,5 Призер 

Колесникова 

Оксана Петровна 

26 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Булгакова Полина 

Николаевна 
Литература 10 79 Призер 

Воропаева 

Надежда 

Валерьевна 

27 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Роженцева Юлия 

Дмитриевна 
Литература 11 96 Победитель 

Воропаева 

Надежда 

Валерьевна 

28 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ 
Васильева Екатерина 

Андреевна 
Литература 11 77 Призер 

Воронина Анна 

Владиславовна 



29 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 

Спесивцева Елизавета 

Сергеевна 
Литература 11 76 Призер 

Корсакова 

Марина 

Вениаминовна 

30 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 

Чугреева Елизавета 

Александровна 

Французски

й язык 
10 68 Победитель 

Корнеева 

Людмила 

Анатолиевна 

31 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Образцова Екатерина 

Евгеньевна 
Искусство 10 249 Победитель 

Зверева Галина 

Васильевна 

32 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 

Бовыкина Анастасия 

Сергеевна 
Искусство 10 235 Призер 

Соловьева Ирина 

Викторовна 

33 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Колесникова Ева 

Михайловна 
Искусство 10 212 Призер 

Зверева Галина 

Васильевна 

34 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Летунова Алина Олеговна Искусство 11 249 Победитель 

Зверева Галина 

Васильевна 

35 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Пустовалова Маргарита 

Викторовна 
Искусство 11 249 Победитель 

Лягоскина 

Валентина 

Александровна 

36 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Буравцова Анна 

Владиславовна 
Искусство 11 240 Призер 

Хорохордина 

Татьяна 

Владимировна 

37 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Болгова Ангелина 

Сергеевна 
Экономика 9 59 Победитель 

Седых Николай 

Васильевич 

38 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ 
Незымова Ирина 

Александровна 
Экономика 9 53 Призер 

Гамидова 

Земфира 

39 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 
Ястребов Глеб Васильевич Экономика 9 50 Призер 

Кретинина 

Надежда 

Константиновна 

40 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Киселёв Андрей 

Алексеевич 
Экономика 10 47 - 

Ляпин Ярослав 

Александрович 



41 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Глущенко Илья 

Николаевич 
Экономика 10 47   

Ляпин Ярослав 

Александрович 

42 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Шестакова Ярослава 

Юрьевна 
Экономика 10 47   

Родная Ольга 

Петровна 

43 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Котова Ксения Романовна Экономика 11 51 Победитель 

Титаренко 

Людмила 

Алексеевна 

44 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Сафонов Роман 

Александрович 
Экономика 11 47   

Седых Николай 

Васильевич 

45 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Залим Иван Николаевич Экономика 11 46   

Ляпин Ярослав 

Александрович 

46 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Гордеев Данила Сергеевич Экология 9 37,4 Победитель 

Боришполец 

Виктория 

Викторовна 

47 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Мозгалёва Софья 

Максимовна 
Экология 9 34,4 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

48 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Зенкова Виктория 

Игоревна 
Экология 9 33 Призер 

Сыроватская 

Юлия 

Вячеславовна 

49 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Кордюков Роман 

Дмитриевич 
Экология 10 51 Победитель 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

50 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Востриков Иван 

Александрович 
Экология 10 42 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

51 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Образцова Екатерина 

Евгеньевна 
Экология 10 41 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

52 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Сотникова Яна 

Александровна 
Экология 10 36,4   

Терновых Оксана 

Михайловна 



53 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Январёва Полина Игоревна Экология 10 34,2   

Любкова Надежда 

Егоровна 

54 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Аносова Софья Романовна Экология 11 50 Победитель 
Корикова Марина 

Александровна 

55 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Хворостян Ульяна 

Витальевна 
Экология 11 46,8 Призер 

Корикова Марина 

Александровна 

56 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Новикова Лилия 

Вячеславовна 
Экология 11 45,8 Призер 

Корикова Марина 

Александровна 

57 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Залим Иван Николаевич Экология 11 45,2 Призер 

Дужнова 

Екатерина 

Ивановна 

58 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Белоусова Алина 

Алексеевна 
Экология 11 41,6 Призер 

Корикова Марина 

Александровна 

59 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Тагинцева Кира Андреевна Экология 11 41,6 Призер 
Корикова Марина 

Александровна 

60 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Титякова Маргарита 

Андреевна 
Экология 11 36,4   

Лубкова Надежда 

Егоровна 

61 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Лыгина Дарья Сергеевна Экология 11 35,8   
Корикова Марина 

Александровна 



62 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Просветова Елизавета 

Романовна 
Экология 11 35,8   

Корикова Марина 

Александровна 

63 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Долгих Полина Евгеньевна География 9 78 Победитель 

Беседина Нина 

Петровна 

64 
МКОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№2 ИМ. ЛЕВАКОВА 

Левашов Алексей 

Анатольевич 
География 9 71 Призер 

Быструшкина 

Елена Николаевна 

65 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Рябов Никита Алексеевич География 11 93 Победитель 
Минаков Роман 

Николаевич 

66 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Махина Александра 

Сергеевна 
География 11 91 Призер 

Минаков Роман 

Николаевич 

67 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Деревянкин Илья 

Витальевич 
География 11 89 Призер 

Минаков Роман 

Николаевич 

68 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Калинин Антон Юрьевич География 11 75 Призер 
Минаков Роман 

Николаевич 

69 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Кравченко Александр 

Андреевич 
География 11 68 Призер 

Игнатьева Галина 

Ивановна 

70 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Мозгалёва Софья 

Максимовна 
Право 9 84 Победитель 

Седых Николай 

Васильевич 

71 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Кужлева Людмила 

Ивановна 
Право 9 82 Призер 

Андреева Анна 

Фёдоровна 



72 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Новикова Вероника 

Александровна 
Право 10 98 Победитель 

Титаренко 

Людмила 

Алексеевна 

73 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Мухамадкулова Камилла 

Озоджоновна 
Право 10 97 Призер 

Титаренко 

Людмила 

Алексеевна 

74 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Смыкова Алина 

Александровна 
Право 10 85 Призер 

Родная Ольга 

Петровна 

75 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Калинин Антон Юрьевич Право 11 91 Победитель 
Замараева Любовь 

Юрьевна 

76 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Захарова Александра 

Дмитриевна 
Право 11 87 Призер 

Замараева Любовь 

Юрьевна 

77 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Буравцова Анна 

Владиславовна 
Право 11 87 Призер 

Замараева Любовь 

Юрьевна 

78 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Залим Иван Николаевич Право 11 83 Призер 

Андреева Анна 

Федоровна 

79 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Лелецкая Анна 

Александровна 
Математика 9 26 Победитель 

Седых Светлана 

Вениаминовна 

80 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Соколов Никита 

Евгеньевич 
Математика 9 26 Победитель 

Авдеева 

Екатерина 

Юрьевна 

81 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Ширина Дарья Дмитриевна Математика 9 25 Призер 
Захарова Ольга 

Владимировна 



82 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Челапко Иван 

Александрович 
Математика 9 23 Призер 

Бочаров 

Владислав 

Александрович 

83 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Коротких Максим 

Николаевич 
Математика 10 20 Победитель 

Бобылкина Елена 

Александровна 

84 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Рубцов Илья 

Владимирович 
Математика 10 19 Призер 

Бобылкина Елена 

Александровна 

85 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Бородкин Егор 

Владимирович 
Математика 10 18 Призер 

Бочаров 

Владислав 

Александрович 

86 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Севастьянова Яна 

Константиновна 
Математика 10 18 Призер 

Амирова Наталия 

Амиралиевна 

87 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Левышкин Никита 

Геннадьевич 
Математика 11 23 Победитель 

Седых Светлана 

Вениаминовна 

88 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Мирошников Роман 

Сергеевич 
Математика 11 23 Победитель 

Седых Светлана 

Вениаминовна 

89 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Болгов Максим 

Николаевич 
Математика 11 21 Призер 

Седых Светлана 

Вениаминовна 

90 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Савичев Вадим Александ Математика 11 21 Призер 

Седых Светлана 

Вениаминовна 

91 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Кравченко Александр 

Андреевич 

Физическая 

культура 

(юноши) 

11 40,5 Победитель 
Кузьмин Сергей 

Анатольевич 

92 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Мирошников Роман 

Сергеевич 

Физическая 

культура 

(юноши) 

11 40 Призер 
Кузьмин Сергей 

Анатольевич 

93 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Дегтярев Антон 

Николаевич 

Физическая 

культура 

(юноши) 

11 40 Призер 

Чернышов 

Евгений 

Сергеевич 



94 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Евминенко Данила 

Олегович 

Физическая 

культура 

(юноши) 

11 40 Призер 
Уланов Сергей 

Александрович 

95 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ 
Незымова Ирина 

Александровна 

Физическая 

культура  

(девушки) 

9 41,5 Победитель 

Казаринова 

Татьяна 

Николаевна 

96 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ 
Шипилова Полина 

Александровна 

Физическая 

культура  

(девушки) 

9 39,5 Призер 

Казаринова 

Татьяна 

Николаевна 

97 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 

Бовыкина Анастасия 

Сергеевна 

Физическая 

культура  

(девушки) 

10 38,5 Победитель 
Горохова Ольга 

Владимировна 

98 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Матвеева Илона 

Александровна 

Физическая 

культура  

(девушки) 

10 38 Призер 

Канивец 

Александр 

Владимирович 

99 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Тагинцева Кира Андреевна 

Физическая 

культура  

(девушки) 

11 40 Победитель 
Мельник Николай 

Владимирович 

100 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Пустовалова Маргарита 

Викторовна 

Физическая 

культура  

(девушки) 

11 39 Призер 
Уланов Сергей 

Александрович 

101 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ 
Васильева Екатерина 

Андреевна 

Физическая 

культура  

(девушки) 

11 38 Призер 

Казаринова 

Татьяна 

Николаевна 

102 
МБОУ ХРЕНОВСКАЯ СОШ 

№1 
Акимова Ульяна Олеговна 

Английский 

язык 
9 50 Победитель 

Быструшкина 

Анна 

Владимировна 

103 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Болгова Ангелина 

Сергеевна 

Английский 

язык 
9 47 Призер 

Виктория 

Валерьевна 

Болгова 



104 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Уляшина Валерия 

Михайловна 

Английский 

язык 
11 51 Победитель 

Айдарова 

Светлана 

Ивановна 

105 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Махина Александра 

Сергеевна 

Английский 

язык 
11 51 Победитель 

Аристова Елена 

Николаевна 

106 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Рябов Никита Алексеевич 
Английский 

язык 
11 51 Победитель 

Аристова Елена 

Николаевна 

107 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Вальковец Данила 

Игоревич 

Английский 

язык 
11 50 Призер 

Аристова Елена 

Николаевна 

108 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Мамонтова Алина 

Павловна 
Астрономия 9 39 Победитель 

Новикова Евгения 

Викторовна 

109 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Кузова Наталья Сергеевна Астрономия 9 37 Призер 

Ребрикова Ольга 

Геннадьевна 

110 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Тюрин Михаил 

Анатольевич 
Астрономия 9 37 Призер 

Ребрикова Ольга 

Геннадьевна 

111 МБОУ КОРШЕВСКАЯ СОШ 
 Пузанов Данила 

Алексеевич 
Астрономия 10 39 Победитель 

Гусаров Дмитрий 

Сергеевич 

112 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Черёмухина Алиса 

Александровна 
Астрономия 10 39 Победитель 

Прохорова Ольга 

Александровна 

113 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Дружинин Иван 

Алексеевич 
Астрономия 10 31 Призер 

Прохорова Ольга 

Александровна 

114 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Савичев Вадим 

Александрович 
Астрономия 11 40 Победитель 

Новикова Евгения 

Викторовна 



115 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Залим Иван Николаевич Астрономия 11 37 Призер 

Овчинникова 

Полина 

Михайловна 

116 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Авдеев Александр 

Александрович 
Астрономия 11 36 Призер 

Новикова Евгения 

Викторовна 

117 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Кравченко Александр 

Андреевич 
Астрономия 11 30 Призер 

Новикова Евгения 

Викторовна 

118 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Круглов Никита Юрьевич Астрономия 11 30 Призер 

Новикова Евгения 

Викторовна 

119 МБОУ КОРШЕВСКАЯ СОШ 
Байрамова Айтац 

Заминовна 
Биология 9 40,5 Победитель 

Лосева Любовь 

Викторовна 

120 МБОУ КОРШЕВСКАЯ СОШ 
Джафарова Сабина 

Раминовна 
Биология 9 40,5 Победитель 

Лосева Любовь 

Викторовна 

121 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Артемьева Руфина 

Романовна 
Биология 9 40 Призер 

Сыроватская 

Юлия 

Вячеславовна 

122 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Боровкова Варвара 

Ивановна 
Биология 9 39,5 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

123 
МКОУ СЕМЕНО-

АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СОШ 

Арутюнян Сюзи 

Георгиевна 
Биология 9 39,5 Призер 

Петухова Наталия 

Николаевна 

124 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Долгих Полина Евгеньевна Биология 9 31,5 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

125 
МКОУ ВЕРХНЕИКОРЕЦКАЯ 

СОШ 

 Сухова Вероника 

Алексеевна 
Биология 9 31,5 Призер 

Скопинцева 

Любовь Ивановна 

126 МБОУ ЯСЕНКОВСКАЯ СОШ 
Никитцов Вячеслав 

Алексеевич 
Биология 9 31,5 Призер 

Кострыкина 

Ольга 

Анатольевна 



127 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Толокольников Никита 

Сергеевич 
Биология 10 50,5 Победитель 

Терновых Оксана 

михайловна 

128 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Рябов Андрей Алексеевич Биология 10 50,5 Победитель 
Терновых Оксана 

Михайловна 

129 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Образцова Екатерина 

Евгеньевна 
Биология 10 49 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

130 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Сотникова Яна 

Александровна 
Биология 10 48,5 Призер 

Терновых Оксана 

Михайловна 

131 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Кордюков Роман 

Дмитриевич 
Биология 10 48 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

132 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Ясакова Диана Николаевна Биология 10 38,5 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

133 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Вялова Яна Алексеевна Биология 10 38 Призер 
Корикова Марина 

Александровна 

134 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Гусева Ольга 

Александровна 
Биология 11 57 Победитель 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

135 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Новикова Лилия 

Вячеславовна 
Биология 11 56 Призер 

Корикова Марина 

Александровна 

136 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Хворостян Ульяна 

Витальевна 
Биология 11 55,5 Призер 

Корикова Марина 

Александровна 



137 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Авдеев Никита 

Александрович 
Биология 11 55,5 Призер 

Корикова Марина 

Александровна 

138 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Титякова Маргарита 

Андреевна 
Биология 11 54,5 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

139 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Белоусова Алина 

Алексеевна 
Биология 11 50,5 Призер 

Корикова Марина 

Александровна 

140 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Аносова Софья Романовна Биология 11 50 Призер 
Корикова Марина 

Александровна 

141 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Барсукова Анастасия 

Александровна 
Биология 11 48,5 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

142 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Смольяников Денис 

Дмитриевич 
Биология 11 47,5 Призер 

Лубкова Надежда 

Егоровна 

143 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Просветова Елизавета 

Романовна 
Биология 11 47 Призер 

Корикова Марина 

Александровна 

144 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Лыгина Дарья Сергеевна Биология 11 45,5 Призер 
Корикова Марина 

Александровна 

145 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Лискин Александр 

Павлович 
ОБЖ 9 135 Победитель 

Жердев Владимир  

Александрович 

146 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Зубинок Мария Валерьевна ОБЖ 9 120 Призер 
Мельник Николай 

Владимирович 



147 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Бородкин Егор 

Владимирович 
ОБЖ 10 139 Победитель 

Мельник Николай 

Владимирович 

148 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Артемьев Антон 

Андреевич 
ОБЖ 10 130 Призер 

Селиванов 

Андрей Юрьевич 

149 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Шестакова Ярослава 

Юрьевна 
ОБЖ 10 125 Призер 

Селиванов 

Андрей Юрьевич 

150 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Савичев Вадим 

Александрович 
ОБЖ 11 140 Победитель 

Селиванов 

Андрей Юрьевич 

151 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Полковникова Анастасия 

Евгеньевна 
ОБЖ 11 137 Призер 

Мельник Николай 

Владимирович 

152 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Мирошников Роман 

Сергеевич 
ОБЖ 11 135 Призер 

Селиванов 

Андрей Юрьевич 

153 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Тагинцева Кира Андреевна ОБЖ 11 135 Призер 
Мельник Николай 

Владимирович 

154 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Белоус Юлия 

Александровна 

Русский 

язык 
9 42 - 

Шабанов 

Александр 

Викторович 

155 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Уляшина Валерия 

Михайловна 

Русский 

язык 
11 53,5 Победитель 

Шабанов 

Александр 

Викторович 

156 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Бородкин Егор 

Владимирович 

Информатик

а 
10 440 Победитель 

Махина Ирина 

Сергеевна 



157 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Вальковец Данила 

Игоревич 

Информатик

а 
11 200 - 

Тишуков Борис 

Николаевич  

158 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Селиванов Илья 

Дмитриевич 

Обществозн

ание 
9 94 Победитель 

Андреева Анна 

Фёдоровна 

159 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Рыжих Павел 

Александрович 

Обществозн

ание 
9 91 Призер 

Андреева Анна 

Фёдоровна 

160 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Пещерева Ирина 

Андреевна 

Обществозн

ание 
9 90 Призер 

Седых Николай 

Васильевич 

161 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Лелецкая Анна 

Александровна 

Обществозн

ание 
9 87 Призер 

Седых Николай 

Васильевич 

162 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Мозгалёва Софья 

Максимовна 

Обществозн

ание 
9 86 Призер 

Седых Николай 

Васильевич 

163 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Ясакова Диана Николаевна 

Обществозн

ание 
10 80 Победитель 

Седых Николай 

Васильевич 

164 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 
Залим Иван Николаевич 

Обществозн

ание 
11 99 Победитель 

Нестерова 

Любовь 

Николаевна 

165 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Захарова Александра 

Дмитриевна 

Обществозн

ание 
11 86 Призер 

Замараева Любовь 

Юрьевна 

166 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Уляшина Валерия 

Михайловна 

Обществозн

ание 
11 80 Призер 

Замараева Любовь 

Юрьевна 

167 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 
Балашов Роман Павлович 

Технология 

(Техника и 

техническое 

творчество) 

9 19 Победитель 
Кузьмин Сергей 

Анатольевич 



168 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Семено Данила Романович 

Технология 

(Техника и 

техническое 

творчество) 

9 18 Призер 
Бочарова Алёна 

Андреевна 

169 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Мамонтов Станислав 

Денисович 

Технология 

(Техника и 

техническое 

творчество) 

9 17 Призер 
Ребрикова Ольга 

Генадьевна 

170 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Рябов Никита Алексеевич 

Технология 

(Техника и 

техническое 

творчество) 

11 22 Победитель 
Бочарова Алена 

Андреевна 

171 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Головкова Елизавета 

Алексеевна  

Технология 

(Культура 

дома) 

9 16 Победитель 
Зверева Галина 

Васильевна 

172 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№2 

Матвеева Илона 

Александровна 

Технология 

(Культура 

дома) 

10 20 Победитель 

Хорошевская 

Лариса 

Леонидовна 

173 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Гончаренко Софья 

Александровна 

Технология 

(Культура 

дома) 

10 19 Призер 

Хорохордина 

Татьяна 

Владимировна 

174 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Шестакова Ярослава 

Юрьевна 

Технология 

(Культура 

дома) 

10 19 Призер 
Лубкова Надежда 

Егоровна 

175 
МБОУ БОБРОВСКАЯ СОШ 

№1 

Махина Марина 

Васильевна 

Технология 

(Культура 

дома) 

10 18 Призер 
Лубкова Надежда 

Егоровна 

176 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Монцев Артем Алексеевич Химия 9 56 Победитель 

Шапошников 

Леонид 

Александрович 



177 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Артемьева Руфина 

Романовна 
Химия 9 47   

Шапошников 

Леонид 

Александрович 

178 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Дунаев Олег Алексеевич Химия 9 40   

Шапошников 

Леонид 

Александрович 

179 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Белоус Юлия 

Александровна 
Химия 9 35   

Шапошников 

Леонид 

Александрович 

180 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Иванова Мария Евгеньевна Химия 10 46 - 
Фоменко Ольга 

Анатольевна 

181 

МБОУ БОБРОВСКИЙ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР 

'ЛИДЕР' ИМЕНИ А.В. 

ГОРДЕЕВА 

Рябов Андрей Алексеевич Химия 10 46   
Фоменко Ольга 

Анатольевна 

ПРИЗЕРЫ РЭ ВсОШ ПРОШЛОГО ГОДА 

182 МБОУ Бобровская СОШ №1 

Смолкин Владимир 

Владимирович ОБЖ 11 75 призер 

Селиванов 

Андрей Юьевич 

183 МБОУ Бобровская СОШ №1 

Шелковникова Елизавета 

Александровна Литература 11 68 победитель 

Колесникова 

Оксана Петровна 

184 МБОУ Хреновская СОШ №1 

Бовыкина Анастасия 

Сергеевна 

Технология 

(Культура 

дома) 10 41 призер Шаповалова И.В. 

185 МБОУ Бобровская СОШ №1 

Болгова Ангелина 

Сергеевна Математика 9 42 победитель 

Седых Светлана 

Вениаминовна 



 

 

Приложение №2 

к приказу отдела образования 

администрации Бобровского  

муниципального района 

                                                                                         от 24.12.2021 г. № 196/4 

 

График проведения регионального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников 2021-2022 учебного года 

№ 

п/п 
Предмет Дата проведения 

1 Французский язык 11,12 января 

2 Литература 13 января 

3 Русский язык 14 января 

4 Информатика 15, 17 января 

5 Химия 18, 19 января 

6 
Основы безопасности 

жизнедеятельности 
20,21 января 

7 Физика 22,24 января 

8 Биология 25, 27 января 

9 Астрономия 26 января 

10 Экономика 28 января 

11 
Искусство (мировая 

художественная культура) 
29 января 

12 Обществознание 31 января, 1 февраля 

13 Экология 2, 3 февраля 

14 Математика 4, 5 февраля 

15 История 7, 8 февраля 

16 География 10 февраля 

17 Физическая культура 11, 12 февраля 

18 Право 14 февраля 



19 Английский язык 15, 16 февраля 

20 Технология 17, 18 февраля 

21 Немецкий язык 19, 21 февраля 

 


	5.2. Обеспечить заполнение анкеты в личном кабинете участников регионального этапа Олимпиады на Цифровом образовательном портале и прикрепление скан-копии согласия на обработку персональных данных, заполненную родителем (законным представителем) в сро...
	График проведения регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2021-2022 учебного года

